
UCHWAŁA NR VI-511/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-511/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 870 521,00 3 870 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 734,00 3 418 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 521,00 3 870 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 734,00 3 558 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418 787,00 3 418 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 558 787,00 3 558 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 734,00 451 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 734,00 311 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 689 670,83 74 709 996,83 55 738 587,57 48 019 684,08 7 718 903,49 16 426 791,26 550 760,00 1 993 858,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

-46 363,00 -46 363,00 -43 090,00 -24 290,00 -18 800,00 0,00 -3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 363,00 46 363,00 46 363,00 25 290,00 21 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 689 670,83 74 709 996,83 55 741 860,57 48 020 684,08 7 721 176,49 16 426 791,26 547 487,00 1 993 858,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

18 732 551,00 18 732 551,00 18 711 315,00 16 278 012,00 2 433 303,00 0,00 21 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 073,00 -39 073,00 -35 800,00 -17 000,00 -18 800,00 0,00 -3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 773,00 44 773,00 44 773,00 23 700,00 21 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 738 251,00 18 738 251,00 18 720 288,00 16 284 712,00 2 435 576,00 0,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

po zmianach

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-511/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

2 643 794,00 2 643 794,00 2 641 844,00 2 459 073,00 182 771,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 290,00 -7 290,00 -7 290,00 -7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 094,00 2 638 094,00 2 636 144,00 2 453 373,00 182 771,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 088 506,82 266 701 386,94 199 868 830,32 123 800 783,18 76 068 047,14 43 636 135,47 9 659 046,15 9 666 854,00 451 734,00 3 418 787,00 130 387 119,88 130 387 119,88 50 000,00 0,00 0,00

-186 363,00 -186 363,00 -43 090,00 -24 290,00 -18 800,00 0,00 -3 273,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 363,00 186 363,00 46 363,00 25 290,00 21 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 088 506,82 266 701 386,94 199 872 103,32 123 801 783,18 76 070 320,14 43 636 135,47 9 655 773,15 9 666 854,00 311 734,00 3 558 787,00 130 387 119,88 130 387 119,88 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 186 363 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdziale 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego   

zmniejszenie o kwotę 140 000 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie; 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  zmniejszenie o kwotę  

39 073 zł – Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie; 

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych zmniejszenie o kwotę 7 290 zł – Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Wołominie. 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 186 363 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdziale 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki zwiększenie o kwotę 

140 000 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie; 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  zwiększenie o kwotę    

44 773 zł – Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększenie o kwotę  

1 590 zł – Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie. 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki.     

   

  


